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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1 Odenwaldring 1,020 Km

12. Rennen

Rennen (10 Runden) gestartet um 16:29:18

18.08.2012 16:30

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 21  Tom-Luca Sutcli MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 11:28.478 53,335 1:07.955 54,036 25
2 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 11:35.448 6.970 52,800 1:07.994 54,005 20
3 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 10 11:43.892 15.414 52,167 1:08.594 53,532 16
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 11:51.852 23.374 51,584 1:09.752 52,644 13
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 11:33.516 1Runde 47,653 1:15.533 48,615 11
6 20  Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 11:35.003 1Runde 47,551 1:14.184 49,499 10
7 22 Mattes-Willem Hésch MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 11:52.466 1Runde 46,385 1:17.058 47,652 9
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 8 12:04.355 2 Runden 40,555 1:27.624 41,906 8

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0
Start-Nr.: 11 + 10 sek. Zeitstrafe ( Frihstart)

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

6.970 583,335 1:07.955 54,036

21 - Tom-Luca Sitcu

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers
Rennleiter: Torsten Witter  Rennsekretérin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12
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IADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1
12. Rennen

Rennen (10 Runden) gestartet um 16:29:18

Odenwaldring 1,020 Km

18.08.2012 16:30

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:16.396 +2.212 16:37:07.269
(21) Tom-Luca Sitcii 7 1:16.803 +2.619 16:38:24.072
1 1:12.542 +4.587 16:30:30.791 8 1:14.996 +0.812 16:39:39.068
2 1:08.836 +0.881 16:31:39.627 9 1:14.184 16:40:53.252
3 1:08.615 +0.660 16:32:48.242
4 1:07.996 +0.041 16:33:56.238 (22) Mattes-Willem Hosch
5 1:08.047 +0.092 16:35:04.285 1 1:21.274 +4.216 16:30:41.861
6 1:07.955 16:36:12.240 2 1:18.810 +1.752 16:32:00.671
7 1:08.614 +0.659 16:37:20.854 3 1:20.225 +3.167 16:33:20.896
8 1:09.054 +1.099 16:38:29.908 4 1:18.624 +1.566 16:34:39.520
9 1:08.367 +0.412 16:39:38.275 5 1:19.105 +2.047 16:35:58.625
10 1:08.452 +0.497 16:40:46.727 6 1:18.387 +1.329 16:37:17.012
7 1:18.271 +1.213 16:38:35.283
(99) Noel Cosic 8 1:18.374 +1.316 16:39:53.657
1 1:13.083 +5.089 16:30:31.980 9 1:17.058 16:41:10.715
2 1:09.035 +1.041 16:31:41.015
3 1:08.818 +0.824 16:32:49.833 (46) Oliver van Bashuisen
4 1:09.061 +1.067 16:33:58.894 1 1:28.749 +1.125 16:30:49.969
5 1:09.156 +1.162 16:35:08.050 2 1:30.263 +2.639 16:32:20.232
6 1:08.718 +0.724 16:36:16.768 3 1:30.980 +3.356 16:33:51.212
7 1:07.994 16:37:24.762 4 1:30.645 +3.021 16:35:21.857
8 1:09.401 +1.407 16:38:34.163 5 1:33.453 +5.829 16:36:55.310
9 1:08.663 +0.669 16:39:42.826 6 1:30.812 +3.188 16:38:26.122
10 1:10.871 +2.877 16:40:53.697 7 1:28.858 +1.234 16:39:54.980
8 1:27.624 16:41:22.604
(11) Lucas Kaminski
1 1:12.451 +3.857 16:30:31.373
2 1:09.011 +0.417 16:31:40.384
3 1:08.840 +0.246 16:32:49.224
4 1:08.613 +0.019 16:33:57.837
5 1:08.824 +0.230 16:35:06.661
6 1:08.594 16:36:15.255
7 1:08.853 +0.259 16:37:24.108
8 1:08.738 +0.144 16:38:32.846
9 1:09.482 +0.888 16:39:42.328
10 1:09.813 +1.219 16:40:52.141
(10) Elias Celik
1 1:14.288 +4.536 16:30:33.654
2 1:10.163 +0.411 16:31:43.817
3 1:10.443 +0.691 16:32:54.260
4 1:10.799 +1.047 16:34:05.059
5 1:10.618 +0.866 16:35:15.677
6 1:09.752 16:36:25.429
7 1:10.282 +0.530 16:37:35.711
8 1:11.372 +1.620 16:38:47.083
9 1:10.853 +1.101 16:39:57.936
10 1:12.165 +2.413 16:41:10.101
(18) Dennis Mocikat
1 1:17.896 +2.363 16:30:38.035
2 1:17.404 +1.871 16:31:55.439
3 1:15.892 +0.359 16:33:11.331
4 1:16.563 +1.030 16:34:27.894
5 1:16.762 +1.229 16:35:44.656
6 1:16.277 +0.744 16:37:00.933
7 1:19.223 +3.690 16:38:20.156
8 1:16.076 +0.543 16:39:36.232
9 1:15.533 16:40:51.765
(20) Michel Waxweiler
1 1:19.139 +4.955 16:30:39.401
2 1:16.852 +2.668 16:31:56.253
3 1:15.898 +1.714 16:33:12.151
4 1:20.380 +6.196 16:34:32.531
5 1:18.342 +4.158 16:35:50.873
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
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